Перечень документов необходимых для заключения договора водоснабжения и водоотведения с ООО «Водоканал».
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ и Постановлением Правительства РФ № 644 от 29.07.2013 г. просим Вас предоставить в наш адрес для заключения договора холодного водоснабжения и водоотведения следующие документы:
· Заявка для заключения договора;
· Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и пользования на субъект у абонента, в том числе на водопроводные и канализационные сети и иные устройства, необходимые для присоединения к централизованным системам холодного водоснабжения и канализации, приборы учета;
· Копия основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических
· Копия индивидуальный номер налогоплательщика, почтовый адрес, банковские реквизиты,
· Копия паспорта гражданина – первая страница и прописка;
· Доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя абонента, действующего от имени абонента, на заключение договора холодного водоснабжения и транспортировку сточных вод;
· Копии документов, подтверждающих подключение (технологическое присоединение) объектов абонента к централизованным системам холодного водоснабжения и канализации на законных основаниях;
· Схема: размещения мест для отбора проб воды и сточных вод, схема расположения прибора их учета – технический паспорт помещения.
· Схемы водоснабжения и канализации по всем объектам.
· Баланс водопотребления и водоотведения по каждому объекту.
· Копия паспорта на прибор учета.
[bookmark: _GoBack]Тел. для справок: 3-52-17; 3-27-88

Перечень документов необходимых для заключения договора водоснабжения и водоотведения с ООО «Водоканал».
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ и Постановлением Правительства РФ № 644 от 29.07.2013 г. просим Вас предоставить в наш адрес для заключения договора холодного водоснабжения и водоотведения следующие документы:
· Заявка для заключения договора;
· Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и пользования на субъект у абонента, в том числе на водопроводные и канализационные сети и иные устройства, необходимые для присоединения к централизованным системам холодного водоснабжения и канализации, приборы учета;
· Копия основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических
· Копия индивидуальный номер налогоплательщика, почтовый адрес, банковские реквизиты,
· Копия паспорта гражданина – первая страница и прописка;
· Доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя абонента, действующего от имени абонента, на заключение договора холодного водоснабжения и транспортировку сточных вод;
· Копии документов, подтверждающих подключение (технологическое присоединение) объектов абонента к централизованным системам холодного водоснабжения и канализации на законных основаниях;
· Схема: размещения мест для отбора проб воды и сточных вод, схема расположения прибора их учета.
· Схемы водоснабжения и канализации по всем объектам.
· Баланс водопотребления и водоотведения по каждому объекту.
· Копия паспорта на прибор учета.
Тел. для справок: 3-52-17; 3-27-88

Перечень документов необходимых для заключения договора водоснабжения и водоотведения с ООО «Водоканал».
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ и Постановлением Правительства РФ № 644 от 29.07.2013 г. просим Вас предоставить в наш адрес для заключения договора холодного водоснабжения и водоотведения следующие документы:
· Заявка для заключения договора;
· Копия документа, подтверждающего право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и пользования на субъект у абонента, в том числе на водопроводные и канализационные сети и иные устройства, необходимые для присоединения к централизованным системам холодного водоснабжения и канализации, приборы учета;
· Копия основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических
· Копия индивидуальный номер налогоплательщика, почтовый адрес, банковские реквизиты,
· Копия паспорта гражданина – первая страница и прописка;
· Доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя абонента, действующего от имени абонента, на заключение договора холодного водоснабжения и транспортировку сточных вод;
· Копии документов, подтверждающих подключение (технологическое присоединение) объектов абонента к централизованным системам холодного водоснабжения и канализации на законных основаниях;
· Схема: размещения мест для отбора проб воды и сточных вод, схема расположения прибора их учета.
· Схемы водоснабжения и канализации по всем объектам.
· Баланс водопотребления и водоотведения по каждому объекту.
· Копия паспорта на прибор учета.
Тел. для справок: 3-52-17; 3-27-88